关于公布广告类类印刷项目
入围供货商及价格清单的通知

各部门、单位、院（系）：
广告类类印刷项目已招标完毕，现将入围供货商及价格清单予以公布，有效期自公布之日起至2017年12月31日。
各部门、单位、院（系）原则上须在公布的入围供货商及价格清单中选择印刷服务。
特此通知！

附：入围供货商及价格清单

                                 资产管理处
                           2017年4月27日

附件1：                               中标供货商名单

	类别
	入围单位
	联系人
	联系电话

	广告类印刷
	烟台市博大图文有限公司
	王长春
	13655441918

	烟台星空广告传媒有限公司
	朱冬生
	13210927501

附件2：                      烟台市博大图文有限公司价格详单
	序号
	项目名称
	要求
	单位
	单价（元）

	1
	条幅
	70cm
	米
	10

	2
	条幅
	90cm
	米
	11

	3
	条幅
	120cm
	米
	12

	4
	普通喷绘布
	/
	㎡
	12

	5
	加厚喷绘布
	/
	㎡
	16

	6
	室内写真
	/
	㎡
	25

	7
	户外写真
	/
	㎡
	35

	8
	喷绘写真
	相纸
	㎡
	25

	9
	喷绘写真
	冷板
	㎡
	45

	10
	喷绘写真
	亚克力板
	㎡
	180

	11
	喷绘写真
	PVC板，5mm厚度
	㎡
	60

	12
	喷绘写真
	80*180cm易拉宝
	㎡
	100

	13
	喷绘写真
	120*200cm易拉宝
	㎡
	120

	14
	名片
	9*5.5cm,覆亚膜,每盒100张
	盒
	10

	15
	1号旗
	288*192cm
	面
	120

	16
	2号旗
	240*160cm
	面
	90

	17
	3号旗
	192*128cm
	面
	60

	18
	4号旗
	144*96cm
	面
	40

	19
	不锈钢旗杆
	25mm直径
	米
	9

	20
	发泡字锦旗
	70*100cm
	面
	100

	21
	丝网印锦旗
	30*40cm
	面
	80

	22
	发泡字锦旗
	30*40cm
	面
	60

	23
	X展架
	60*160cm
	套
	50

	24
	X展架
	80*180cm
	套
	80

	25
	X展架
	120*200cm
	套
	120

	26
	门型展架
	80*180cm
	套
	120

	27
	门型展架
	120*200cm
	套
	150

	28
	玻璃门牌
	30*30cm
	块
	45

	29
	雕刻立体字
	1cm厚度pvc字
	cm
	1

	30
	雕刻立体字
	1.5cm厚度pvc字
	cm
	1.5

	31
	雕刻立体字
	5+3厚度亚克力字
	cm
	1.5

	32
	雕刻立体字
	8+3厚度亚克力字
	cm
	2

	33
	钛金字
	不含安装
	㎡
	200

	34
	不干胶字
	/
	cm
	0.5

	35
	铜牌
	60*40cm
	个
	130

	36
	铜牌
	70*50cm
	个
	160

	37
	绶带
	/
	条
	15

	合计
	¥：2296.50元

烟台星空广告传媒有限公司价格详单
	序号
	项目名称
	要求
	单位
	单价（元）

	1
	条幅
	70cm
	米
	7

	2
	条幅
	90cm
	米
	8

	3
	条幅
	120cm
	米
	12

	4
	普通喷绘布
	/
	㎡
	10

	5
	加厚喷绘布
	/
	㎡
	15

	6
	室内写真
	/
	㎡
	20

	7
	户外写真
	/
	㎡
	40

	8
	喷绘写真
	相纸
	㎡
	25

	9
	喷绘写真
	冷板
	㎡
	40

	10
	喷绘写真
	亚克力板
	㎡
	200

	11
	喷绘写真
	PVC板，5mm厚度
	㎡
	80

	12
	喷绘写真
	80*180cm易拉宝
	㎡
	80

	13
	喷绘写真
	120*200cm易拉宝
	㎡
	120

	14
	名片
	9*5.5cm,覆亚膜,每盒50张
	盒
	7.5

	15
	1号旗
	288*192cm
	面
	150

	16
	2号旗
	240*160cm
	面
	120

	17
	3号旗
	192*128cm
	面
	70

	18
	4号旗
	144*96cm
	面
	45

	19
	不锈钢旗杆
	25mm直径
	米
	10

	20
	发泡字锦旗
	70*100cm
	面
	80

	21
	丝网印锦旗
	30*40cm
	面
	25

	22
	发泡字锦旗
	30*40cm
	面
	40

	23
	X展架
	60*160cm
	套
	40

	24
	X展架
	80*180cm
	套
	60

	25
	X展架
	120*200cm
	套
	80

	26
	门型展架
	80*180cm
	套
	80

	27
	门型展架
	120*200cm
	套
	120

	28
	玻璃门牌
	30*30cm
	块
	50

	29
	雕刻立体字
	1cm厚度pvc字
	cm
	1

	30
	雕刻立体字
	1.5cm厚度pvc字
	cm
	1.5

	31
	雕刻立体字
	5+3厚度亚克力字
	cm
	2.5

	32
	雕刻立体字
	8+3厚度亚克力字
	cm
	3

	33
	钛金字
	/
	㎡
	240

	34
	不干胶字
	/
	cm
	0.1

	35
	铜牌
	60*40cm
	个
	120

	36
	铜牌
	70*50cm
	个
	200

	37
	绶带
	/
	条
	20

	合计
	¥：2222.6元